Adis, 2002
- Adiwarman Karim, Bank Islam: Analisis Fiqh dan Keuangan Jakarta: Rajawali, 2008
- Al-Syafi'iy, al-Umm..., Juz.III.
- Amir Syarifuddin, Garis-garis Beasr Fiqh, Jakarta: Kencana, 2003
- Ascarya, Akad dan Produk Bank Syariah, Jakarta: PT. Raja Grafindo Persada, 2011

Ditetapkan di Jakarta Tanggal: 26 Dzulhijjah 1420 H./1 April 2000 M.

Faudi dan Zulkhairi, Karyawan Perbankan Syariah, 20 Mei 2015

Fiqh Nawazil Juz. II. h. 90 dan al-'Uquud al-Maliyah al-Murakkabah, h. 259

Harisman, Kamus Istilah Keuangan dan Perbankan Syari'ah, Jakarta: Direktorat Perbankan Syari'ah, 2006